1.  配当予想修正の理由
 当社は平成23年3月1日付けで、普通株式1株につき2株の割合で株式分割を予定しております。それに伴い、株式分割
後の1株当たり配当金予想を50円00銭から25円00銭へと修正致します。

2.  修正の内容

22年8月期期末配当金の内訳  普通配当50円00銭、ガンプラ30周年記念配当10円00銭

以 上

平成23年2月1日
各 位

上場会社名 株式会社 創通
代表者 代表取締役社長 青木 建彦
（コード番号 3711）
問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 出原 隆史
（TEL 03-3248-0311）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成23年2月1日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修
正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年10月8日発表） ― ― ― 50.00 50.00

今回修正予想 ― ― ― 25.00 25.00
当期実績 ― ― ―

前期（平成22年8月期）実績 ― ― ― 60.00 60.00